

## Juhtkomisjoni 13.06.2016 koosoleku MEMO

**Osaesid:** Pärnu linn, Sauga vald, Are vald, Paikuse vald, Tõstamaa vald, Tori vald, Audru vald, Pärnumaa koordinaator, Lääne-Harju ühinemist koordineerinud Kadri Tillemann, konsultandid Kersten Kattai ja Georg Sootla.

Algus kell: 15.00 lõpp kell: 17.20

**Kadri Tillemann** andis ülevaate Lääne-Harjumaa ühinemisläbirääkimistel kasutatud kommunikatsiooni ja turundusmeetmetest. Soovitustena jäid kõlama kohalike kaasamine, info levitamine volikogude liikmete ja elanike seas. Vahetu kommunikatsioon rahvaga juhtkomisjoni liikmetega mõjub positiivselt ja usaldusväärset tekitavana. Suhtlemist soodustavad erinevad kõneainet pakkuvad meened-esemed ja nende kaudu inimestele sõnumi viimine. Meedia kaasamine ja tegevusplaan paika kriisikommunikatsiooni puhul. Ühinemist kajastavate ajalehtede väljaandmine aitab kaasa info levikule.

Otsustati, et koordinaator **koostab võimaliku eelarve** turunduskulude osas ja saadab selle juhtkomisjoni liikmetele tutvumiseks, et järgmisel koosolekul seda arutada. Turunduskulude planeeritav summa 1 eur elaniku kohta. Kulude tasumine toimuks läbi Pärnu Linnavalitsuse, kes siis jagab summad proportsionaalselt valdade vahel.

Leiti, et on vajalik Pärnu Postimehes **ühinemisi kajastava artikli** ilmumine Jaanipäeva paiku, et teavitada üldsust läbirääkimiste käigust. (Koordinaator tegeleb.)

Arutati läbi ühinemislepingusse mineva **OV teenistujate ja töötajate** osa ning viidi sisse kohapeal arutatud kokkulepped. (Tekst lisatud koosoleku memole.)

**Lepiti kokku**, et koordinaator koostab enne pühi ühinemislepingu põhja hetkel kokku lepitud sisuga ja edastab selle juhtkomisjoni liikmetele tutvumiseks. Ettepanekuid muudatuste osas arutatakse järgmisel koosolekul.

Kogutakse kokku valdade kuulumine erinevatesse organisatsioonidesse ja liitudesse.

Järgmise koosoleku päevakorra teemad:

- Lepingu teksti arutelu
- Turunduseelarve arutelu ja meenete valimine

Järgmine koosolek toimub **28.juunil kell 14.00 Pärnu Linnavalituses ruumis 231.**